因原物业管理单位业务调整，为确保华亿大西部国际商贸城三期H地块（华亿悦东城悦麓苑）小
区2栋、3栋、4栋、5栋、6栋住宅前期物业管理服务品质及工作效率，为小区业主提供优质良好的物
业管理服务，经本小区开发建设单位凯里大悦置地有限公司与小区原物业管理单位凯里鸿铭物业服
务有限责任公司协商一致，解除双方签署的《前期物业服务合同》，即日起由建设单位新选聘的贵州
金科鸿铭物业服务有限公司全面接管、负责本小区各项物业管理服务工作。

新选聘的贵州金科鸿铭物业服务有限公司已按照有关规定在凯里市住房和城乡建设局物业管
理主管部门及凯里市物价局完成物业合同备案及物业管理价格备案，贵州金科鸿铭物业服务有限公
司将秉承着为业主提供优质服务的工作精神，认真履行《前期物业服务合同》《物业管理条例》等有关
内容及规定，依法依规开展各项物业管理工作，尽职尽责服务好小区业主。

贵州金科鸿铭物业服务有限公司信息公示：
营业执照统一社会信用代码：91522601MAALRUYD67
企业注册地址：贵州省黔东南州凯里市洗马河街道南丰社区新生路16号华亿大西部国际商贸

城A1地块1幢1层10号

凯里大悦置地有限公司 凯里鸿铭物业服务有限责任公司 贵州金科鸿铭物业服务有限公司

2021年9月1日

公 告

地址：贵州省凯里市文化南路2号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8268388 通联部：8227615 记者部：8239930 8226625 副刊部：8262857
新闻策划部：8224704 社会新闻部：8253665 特刊部：8260266 摄影和美术编辑部：8233222 网络部：8239730 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元

44版版 2021年9月2日 星期四 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

天柱县烟花爆竹专营有限责任公司已

于 2019 年 12 月 20 日由前法人蒋卫东先生

转让给现法人彭信涛先生，企业所有债权

债务从转让之日起，该公司一切债权债务

与现任法人无关。

特此声明

天柱县烟花爆竹专营有限责任公司

2021年9月1日

声 明

黔东南州百盛装饰工程有限责任公司、彭敏燕、谭涛、
杨景程、杨阳：

本院执行申请执行人边明聪申请执行被执行人
黔东南州百盛装饰工程有限责任公司买卖合同纠纷
一案，异议人边明聪向本院提出追加罗善辉、杨本昌、
谭延胜、杨春、彭敏燕、凯里市百盛房地产经纪有限责
任公司、谭涛、杨景程、杨阳、吴玉华为被执行人的书
面申请，现已审查终结。因无法联系你们，现依法向
你们公告送达（2021）黔2601执异135号执行裁定书，
裁定内容如下：追加罗善辉、杨本昌、谭延胜、杨春、彭
敏燕、凯里市百盛房地产经纪有限责任公司、谭涛、杨
景程、杨阳、吴玉华为（2021）黔2601执2109号执行案
件的被执行人，罗善辉、杨本昌、谭延胜、杨春、彭敏
燕、凯里市百盛房地产经纪有限责任公司、谭涛、杨景
程、杨阳、吴玉华分别在尚未缴纳出资的范围内依法
承担责任。限你们自本公告发出之日起60日内到本
院 403 办公室领取裁定书，逾期即视为送达。案外
人、当事人对裁定不服，认为原判决、裁定错误的，应
当按照审判监督程序办理；与原判决、裁定无关的，可
以自本裁定送达之日起15日内向贵州省凯里市人民
法院提起诉讼。

凯里市人民法院
2021年8月30日

贵州省凯里市人民法院公告

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：麻
江县宣威镇富江村民委员会，核准号：
J7146000108602，开户行：贵州麻江农
村商业银行股份有限公司宣威支行，
账号：2521040001201100031606，账户
性质：基本存款账户，特声明作废。

麻江县宣威镇富江村民委员会
2021年9月1日

●不慎遗失中共重安镇清水江村总支
部 委 员 会 公 章 一 枚 ，编 码 ：
522622001604，特声明作废。
黄平县重安镇清水江村村民委员会

2021年9月1日

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：贵
州鼎祥弘电子商务有限公司，核准号：
J7130002202001，开户行：贵州凯里农
村商业银行股份有限公司，账号：

820000000002224755，账户性质：基本
存款账户，特声明作废。

贵州鼎祥弘电子商务有限公司
2021年9月1日

●不慎遗失《营业执照》正、副本，统一社
会信用代码：91522601MA6GYDY69P，
特声明作废。

贵州鼎祥弘电子商务有限公司
2021年9月1日

●不慎遗失《开户许可证》，开户名：从
江 县 湘 昱 餐 饮 店 ，核 准 号 ：
J7144000469801，开户行：贵州银行股
份 有 限 公 司 从 江 支 行 ，账 号 ：
050150001000000067，账户性质：基本
存款账户，特声明作废。

从江县湘昱餐饮店
2021年9月1日

●不慎遗失《土地使用证》1本，证号：
雷国用（2013）第04号，土地坐落：雷山
县丹江镇朝阳路，特声明作废。

余国英
2021年9月1日

●不慎遗失《房产证》1 本，证号：黔
（2018）不动产权第0000213号，房屋坐
落：麻江县杏山街道城管村鄞州路南
侧，建筑面积：206.07 平方米，特声明
作废。

钱四力
2021年9月1日

●不慎遗失公章一枚，名称：“个体户
黄 丽 华 ”，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92522601MA6DXEJD53，特声明作废
黄丽华

2021年9月1日

●贵州省凯里市中心法律服务所因保
管不当，将2018年8月16日颁发的《基
层法律服务所执业证（副本）》遗失，统一
社会信用代码：33522601MD3154782U，
特声明作废。

贵州省凯里市中心法律服务所
2021年9月1日

●不慎遗失《营业执照》正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92522601MA6G6L8H26，特声明作废。

凯里市曦原通讯经营部
2021年9月1日

●不慎遗失贵州黔东南经纬房地产开

发股份有限公司《装修保证金收款收
据》1张，票号：5209601，金额：1500元；

《水电开户费收款收据》1 张，票号：
0333469，金额：1190 元，房号：17 幢 4
单元902号，特声明作废。

吴光伟
2021年9月1日

●不慎遗失《护士执业证书》1 本，证
号：201852016332，特声明作废。

吴正琪
2021年9月1日

●不慎遗失《道路运输经营许可证》
正、副本，车牌号：贵 H16703（红色），
证号：黔东南（货运）522601205599，特
声明作废。

王大宾
2021年9月1日

遗 失 声 明

张德伦、邹斌：
在本院执行申请执行人张德伦申请执行

被执行人邹斌民间借贷纠纷一案中，案外人潘
世学于2021年7月13日提出书面异议，现已审
查终结。因无法联系你二人，现依法向你们公
告送达（2021）黔2601执异194号执行裁定书，
裁定内容如下：撤销（2021）黔2601执恢71号执
行裁定对被执行人邹斌所有的凯里市大桥路
北侧市看守所东侧清江小区经济适用房29栋2
层 2-4 号（产权证号：201504140，建筑面积：
91.57m2）房屋的查封及拍卖。限你二人自本公
告发出之日起60日内到本院403办公室领取裁
定书，逾期即视为送达。案外人、当事人对裁
定不服，认为原判决、裁定错误的，应当按照审
判监督程序办理；与原判决、裁定无关的，可以
自本裁定送达之日起15日内向贵州省凯里市
人民法院提起诉讼。

凯里市人民法院
2021年8月31日

贵州省凯里市人民法院公告
吴丽娟：

原告龙荣林诉被告吴丽娟离婚纠纷一案，

已审理终结。因你下落不明，现依法向你公告

送达本院（2021）黔2601民初2539号民事判决

书，现判决如下：原告龙荣林诉请与被告吴丽

娟离婚，不准离婚。如义务人未按照本判决确

定的期限履行给付义务，应当依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，

加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受

理费收取200元、公告费400元，共计600元，由

原告龙荣林负担。本判决自公告发出之日起

经过60日则视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上

诉于黔东南州中级人民法院。逾期，本判决即

发生法律效力。

凯里市人民法院

2021年9月1日

贵州省凯里市人民法院公告